CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

cidade de

VrJI
Pequena, mas atrevida

INDICAÇÃO Nº 47/2024
de autoria do Vereador Gerônimo Rodrigues dos Santos

Assunto: Sugerindo ao Prefeito, através da secretaria competente, estude a

possibilidade de instalação de parquinho ou ao menos alguns brinquedos de madeira na

área da Fepasa.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

'- termos do art. 217 do Regimento Interno, através da secretaria competente, estude a

possibilidade de instalação de parquinho ou ao menos alguns brinquedos de madeira na

área da Fepasa, considerando termo diversas crianças naquele local, o qual não conta

com nenhuma área de laser para as crianças.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com a justa Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2024.

-:: Ç;.:Q-í)~
G~ffiMO RODRIGUES DOS SANTOS

Vereador

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2~4/2024
Data: 17/09/2024. Horário: 14:39

Legislativo - IND 47/2024

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, nº 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br